

Primaria municipiului Ungheni
Lucrari de construire a stadionului de
baschet pe Stadionul Municipal Ungheni
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-1/1
Lucrari etapa I. Teren multifunctional. Utilaj sportiv (05.2022-PG)

Valoarea de deviz 53 133,86 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH38F	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal, la teren de baschet	buc	2,0000	11 546,907	23 093,814
		Total	Lei			23 093,814
		Asigurare sociala	24 %			2 004,204
		Cheltuieli de transport	4 %			589,718
		Cheltuieli de regie	5 %			1 284,387
		Beneficiu de deviz	2 %			539,442
		Total				27 511,565
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				27 511,565 11 090,265
		2. Utilaj				
2		Tablou pentru baschet dimensiuni 180 x 105 cm din plexiglass cu cos de baschet si plasa	set	2,0000	8 333,330	16 666,660
		Total	Lei			16 666,660
		Cheltuieli de depozit	0,6 %			100,000
		Total				16 766,660
		Total Utilaj				16 766,660
		Total	Lei			44 278,22
		Total				44 278,22
		TVA	20 %			8 855,64
		TOTAL				53 133,86
		Total deviz:				53 133,86

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Primaria municipiului Ungheni
Lucrari de construire a stadionului de
baschet pe Stadionul Municipal Ungheni
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

Deviz local de resurse № 2-1-1/1
Lucrari etapa I. Teren multifunctional. Utilaj sportiv (05.2022-PG)

Valoarea de deviz 53 133,86 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1/1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	8,1400	84,97	691,656
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	10,7400	84,97	912,578
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,6200	84,97	307,591
4.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	71,5400	84,97	6 078,754
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,2400	84,97	360,273
		Total manopera				8 350,85

Materiale:

1.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	1,4500	345,42	500,859
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0	m3	1,1380	585,50	666,299
3.	2	Tablou baschet dimensiuni 180 x 105 cm din plexiglass cu cos de baschet si plasa	set	2,0000	8 333,33	16 666,660
4.	2010102900931	Lemn rot. pt. piloti de ste.nec. A d=14-21	m3	0,1700	7 083,33	1 204,166
5.	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	6,2480	95,24	595,060
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	623,7000	2,30	1 434,510
7.	2722103209774	Teava const f. s. A /25 x 2,5/ OLT 35 S	m	19,4840	61,67	1 201,578
8.	2722103303063	Teava sudata constr cmh 51 x 2,6 /OL 32 1	m	81,1800	112,50	9 132,750
9.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari	m3	0,2580	30,00	7,740
		Total materiale de construcții				31 409,62
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	44 278,22
Total		44 278,22
TVA	20 %	8 855,64
TOTAL		53 133,86

Total deviz: 53 133,86

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria municipiului Ungheni
Lucrari de construire a stadionului de baschet pe
Stadionul Municipal Ungheni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH38F	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal, la teren de baschet	buc			11 546,907
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,8100	84,97	153,80
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0700	84,97	345,83
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,7700	84,97	3 039,38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1200	84,97	180,14
	71240100107001	Dulgher	h-om	5,3700	84,97	456,29
	2722103303063	Teava sudata constr cmh 51 x 2,6 /OL 32 1 S 7657	m	40,5900	112,50	4 566,38
	2722103209774	Teava const f. s. A /25 x 2,5/ OLT 35 S 503/1	m	9,7420	61,67	600,79
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	311,8500	2,30	717,25
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,7250	345,42	250,43
	2010102900931	Lemn rot. pt. piloti de ste.nec. A d=14-21 l=6-8m S 3416	m3	0,0850	7 083,33	602,08
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,5690	585,50	333,15
	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	3,1240	95,24	297,53
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1290	30,00	3,87
		2. Utilaj				
2		Tablou pentru baschet dimensiuni 180 x 105 cm din plexiglass cu cos de baschet si plasa	set			8 333,330
	2	Tablou pentru baschet dimensiuni 180 x 105 cm din plexiglass cu cos de baschet si plasa	set	1,0000	8 333,33	8 333,33

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.